
ZARZĄDZENIE NR VII/136/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXV/397/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 4 lipca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXV/397/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 4 lipca 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/135/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 8 - 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 11 - 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 21 178,0032 000,00 53 178,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 178,00 53 178,0032 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 000,00 21 178,00 53 178,00

Urząd Miejski Orzesze 32 000,00 21 178,00 53 178,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 730,00460 000,00 519 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 730,00 519 730,00460 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 59 730,00 359 730,00

Urząd Miejski Orzesze 300 000,00 59 730,00 359 730,00

758 Różne rozliczenia 162 572,0015 070 770,00 15 233 342,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 162 572,00 15 233 342,0015 070 770,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 070 770,00 162 572,00 15 233 342,00

Urząd Miejski Orzesze 15 070 770,00 162 572,00 15 233 342,00

74 331 251,77 74 574 731,77243 480,00Razem:

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

305 387,00 305 387,00 4 850,00212 510,00 72 877,00 0,00 0,000,000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00207 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 376 295,00

70 908,00

0,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

360 295,00

54 908,00

0,00

212 510,00

0,00

0,00

4 850,00

0,00

0,00

207 660,00

0,00

0,00

127 785,00

54 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

77 877,00

Cmentarze

77 877,00 0,005 000,00 5 000,00 72 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 908,00

148 785,00 132 785,00

54 908,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

127 785,00

54 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 694 563,97 2 549 563,97 678 199,002 211 248,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 533 049,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 687 955,97

0,00

-6 608,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 542 955,97

0,00

-6 608,00

2 204 640,00

0,00

-6 608,00

678 199,00

0,00

0,00

1 526 441,00

0,00

-6 608,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

692 306,68

Przedszkola

692 306,68 0,00538 410,00 538 410,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 608,00

0,00

685 698,68 685 698,68

0,00

-6 608,00

531 802,00

0,00

-6 608,00

0,00

0,00

0,00

531 802,00

0,00

-6 608,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 618 391,68 271 726,52 550,0016 653,52 255 073,00 0,00 1 346 665,161 346 665,160,00 0,00 0,00 600 000,00 0,0016 103,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 628 391,68

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

281 726,52

10 000,00

0,00

16 653,52

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

16 103,52

0,00

0,00

265 073,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 346 665,16

0,00

0,00

1 346 665,16

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

157 431,77

Zadania w zakresie kultury fizycznej

157 431,77 550,0012 431,77 11 881,77 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

167 431,77 167 431,77

10 000,00

0,00

12 431,77

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

11 881,77

0,00

0,00

155 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 086 349,83 40 890 571,19 18 091 687,18 7 074 536,26 11 017 150,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 195 778,649 195 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-6 608,00

80 908,00
50 160 649,83 40 948 871,19

64 908,00
-6 608,00

18 085 079,18
0,00

-6 608,00

7 074 536,26
0,00
0,00

11 010 542,92
0,00

-6 608,00

7 023 194,14
64 908,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 211 778,64
16 000,00

0,00

9 211 778,64
16 000,00

0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 893 336,43 1 865 753,00 1 546 650,001 862 753,00 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 103,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 845 336,43

0,00

-48 000,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 817 753,00

0,00

-48 000,00

1 814 753,00

0,00

-48 000,00

1 498 650,00

0,00

-48 000,00

316 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 385 046,43

Szkoły podstawowe

1 357 463,00 1 175 920,001 354 463,00 178 543,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-48 000,00

0,00

1 337 046,43 1 309 463,00

0,00

-48 000,00

1 306 463,00

0,00

-48 000,00

1 127 920,00

0,00

-48 000,00

178 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

118 834,00 118 834,00 72 188,00118 834,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 646,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 834,00

48 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 834,00

48 000,00

0,00

166 834,00

48 000,00

0,00

120 188,00

48 000,00

0,00

46 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

79 534,00

Świetlice szkolne

79 534,00 72 188,0079 534,00 7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

48 000,00

127 534,00 127 534,00

48 000,00

0,00

127 534,00

48 000,00

0,00

120 188,00

48 000,00

0,00

7 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 012 170,43 1 984 587,00 1 981 587,00 1 618 838,00 362 749,00 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-48 000,00

48 000,00
2 012 170,43 1 984 587,00

48 000,00
-48 000,00

1 981 587,00
48 000,00

-48 000,00

1 618 838,00
48 000,00

-48 000,00

362 749,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

851 470,37 851 470,37 646 165,00850 470,37 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 305,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 858 078,37

6 608,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

851 470,37

0,00

0,00

850 470,37

0,00

0,00

646 165,00

0,00

0,00

204 305,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

6 608,00

0,00

6 608,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

672 537,37

Przedszkola

672 537,37 551 905,00671 537,37 119 632,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

6 608,00

679 145,37 672 537,37

0,00

0,00

671 537,37

0,00

0,00

551 905,00

0,00

0,00

119 632,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

6 608,00

0,00

6 608,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

851 470,37 851 470,37 850 470,37 646 165,00 204 305,37 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

6 608,00
858 078,37 851 470,37

0,00
0,00

850 470,37
0,00
0,00

646 165,00
0,00
0,00

204 305,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 608,00
6 608,00

0,00

6 608,00
6 608,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 132 898,00 2 132 898,00 1 825 883,002 129 398,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 515,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 165 098,00

32 200,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 165 098,00

32 200,00

0,00

2 161 598,00

32 200,00

0,00

1 825 883,00

0,00

0,00

335 715,00

32 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 949 098,00

Gimnazja

1 949 098,00 1 701 047,001 945 598,00 244 551,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

32 200,00

1 981 298,00 1 981 298,00

32 200,00

0,00

1 977 798,00

32 200,00

0,00

1 701 047,00

0,00

0,00

276 751,00

32 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

33 734,00 33 734,00 31 247,0033 734,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 487,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 936,00

24 202,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

57 936,00

24 202,00

0,00

57 936,00

24 202,00

0,00

31 247,00

0,00

0,00

26 689,00

24 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

33 734,00

Świetlice szkolne

33 734,00 31 247,0033 734,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 202,00

57 936,00 57 936,00

24 202,00

0,00

57 936,00

24 202,00

0,00

31 247,00

0,00

0,00

26 689,00

24 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 166 632,00 2 166 632,00 2 163 132,00 1 857 130,00 306 002,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

56 402,00
2 223 034,00 2 223 034,00

56 402,00
0,00

2 219 534,00
56 402,00

0,00

1 857 130,00
0,00
0,00

362 404,00
56 402,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 841 109,00 1 841 109,00 1 522 037,001 838 609,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 572,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 869 959,00

28 850,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 869 959,00

28 850,00

0,00

1 867 459,00

28 850,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

345 422,00

28 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 634 277,00

Gimnazja

1 634 277,00 1 377 762,001 631 777,00 254 015,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

28 850,00

1 663 127,00 1 663 127,00

28 850,00

0,00

1 660 627,00

28 850,00

0,00

1 377 762,00

0,00

0,00

282 865,00

28 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

70 416,00 70 416,00 66 662,0070 416,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 754,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 416,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 416,00

25 000,00

0,00

95 416,00

25 000,00

0,00

66 662,00

0,00

0,00

28 754,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

70 416,00

Świetlice szkolne

70 416,00 66 662,0070 416,00 3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

95 416,00 95 416,00

25 000,00

0,00

95 416,00

25 000,00

0,00

66 662,00

0,00

0,00

28 754,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 911 525,00 1 911 525,00 1 909 025,00 1 588 699,00 320 326,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

53 850,00
1 965 375,00 1 965 375,00

53 850,00
0,00

1 962 875,00
53 850,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

374 176,00
53 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 483 743,00 2 433 743,00 2 102 682,002 430 743,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00328 061,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 511 063,00

27 320,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 461 063,00

27 320,00

0,00

2 458 063,00

27 320,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

355 381,00

27 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 352 537,00

Gimnazja

2 302 537,00 2 004 504,002 299 537,00 295 033,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

27 320,00

2 379 857,00 2 329 857,00

27 320,00

0,00

2 326 857,00

27 320,00

0,00

2 004 504,00

0,00

0,00

322 353,00

27 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

74 706,00 74 706,00 71 326,0074 706,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 99 706,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

99 706,00

25 000,00

0,00

99 706,00

25 000,00

0,00

71 326,00

0,00

0,00

28 380,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

74 706,00

Świetlice szkolne

74 706,00 71 326,0074 706,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

99 706,00 99 706,00

25 000,00

0,00

99 706,00

25 000,00

0,00

71 326,00

0,00

0,00

28 380,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 558 449,00 2 508 449,00 2 505 449,00 2 174 008,00 331 441,00 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

52 320,00
2 610 769,00 2 560 769,00

52 320,00
0,00

2 557 769,00
52 320,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

383 761,00
52 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 448 609,97 4 910 369,49 28 460,002 224 794,49 2 685 575,00 0,00 1 538 240,481 538 240,480,00 0,00 0,00 0,00 0,002 196 334,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 448 609,97

45 000,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 910 369,49

45 000,00

-45 000,00

2 224 794,49

45 000,00

-45 000,00

28 460,00

0,00

0,00

2 196 334,49

45 000,00

-45 000,00

2 685 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 538 240,48

0,00

0,00

1 538 240,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 283 640,00

Drogi publiczne gminne

1 533 640,00 18 000,001 533 640,00 1 515 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

2 238 640,00 1 488 640,00

0,00

-45 000,00

1 488 640,00

0,00

-45 000,00

18 000,00

0,00

0,00

1 470 640,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 087 694,47

Drogi wewnetrzne

635 154,49 10 000,00635 154,49 625 154,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 539,98 452 539,98 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

1 132 694,47 680 154,49

45 000,00

0,00

680 154,49

45 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

670 154,49

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 539,98

0,00

0,00

452 539,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 687 955,97 2 542 955,97 678 199,002 204 640,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 526 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 664 555,97

0,00

-23 400,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 519 555,97

0,00

-23 400,00

2 181 240,00

0,00

-23 400,00

678 199,00

0,00

0,00

1 503 041,00

0,00

-23 400,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 004 359,00

Szkoły podstawowe

304 359,00 0,00304 359,00 304 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 443,00

0,00

983 916,00 283 916,00

0,00

-20 443,00

283 916,00

0,00

-20 443,00

0,00

0,00

0,00

283 916,00

0,00

-20 443,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

447 957,00

Gimnazja

2 957,00 0,002 957,00 2 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 957,00

0,00

445 000,00 0,00

0,00

-2 957,00

0,00

0,00

-2 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 655 986,00 15 546 514,00 484 078,08551 658,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0067 580,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,0014 963 507,12

7,20

0,00

15 546 514,00

1 500,00

-1 500,00

551 650,88

1 492,80

-1 500,00

484 078,08

0,00

0,00

67 572,80

1 492,80

-1 500,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 660 239,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 660 239,00 334 459,28382 389,28 47 930,00 0,00 4 277 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 277 856,92

7,20

0,00-1 500,00

1 500,00

4 660 239,00 4 660 239,00

1 500,00

-1 500,00

382 382,08

1 492,80

-1 500,00

334 459,28

0,00

0,00

47 922,80

1 492,80

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 160 649,83 40 948 871,19 18 085 079,18 7 074 536,26 11 010 542,92 7 023 194,14 15 429 281,90 9 211 778,649 211 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 289,10
7,20
0,00-69 900,00

46 500,00
50 137 249,83 40 925 471,19

46 500,00
-69 900,00

18 061 671,98
46 492,80

-69 900,00

7 074 536,26
0,00
0,00

10 987 135,72
46 492,80

-69 900,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 511 063,00 2 461 063,00 2 102 682,002 458 063,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00355 381,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 534 463,00

23 400,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 484 463,00

23 400,00

0,00

2 481 463,00

23 400,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

378 781,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 379 857,00

Gimnazja

2 329 857,00 2 004 504,002 326 857,00 322 353,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

23 400,00

2 403 257,00 2 353 257,00

23 400,00

0,00

2 350 257,00

23 400,00

0,00

2 004 504,00

0,00

0,00

345 753,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 610 769,00 2 560 769,00 2 557 769,00 2 174 008,00 383 761,00 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

23 400,00
2 634 169,00 2 584 169,00

23 400,00
0,00

2 581 169,00
23 400,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

407 161,00
23 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków P6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

913 789,00 913 789,00 739 879,00912 789,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 910,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 913 789,00

6 813,00

-6 813,00 0,00

0,00

0,007 813,00

6 813,00

0,00

913 789,00

6 813,00

-6 813,00

905 976,00

0,00

-6 813,00

733 066,00

0,00

-6 813,00

172 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

191 338,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

191 338,00 106 477,00191 338,00 84 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 813,00

6 813,00

0,00-6 813,00

6 813,00

191 338,00 191 338,00

6 813,00

-6 813,00

184 525,00

0,00

-6 813,00

99 664,00

0,00

-6 813,00

84 861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

913 789,00 913 789,00 912 789,00 739 879,00 172 910,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 813,00
6 813,00

0,00-6 813,00
6 813,00

913 789,00 913 789,00
6 813,00

-6 813,00

905 976,00
0,00

-6 813,00

733 066,00
0,00

-6 813,00

172 910,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 664 555,97 2 519 555,97 678 199,002 181 240,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 503 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 703 075,97

59 520,00

-21 000,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 558 075,97

59 520,00

-21 000,00

2 219 760,00

59 520,00

-21 000,00

678 199,00

0,00

0,00

1 541 561,00

59 520,00

-21 000,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

983 916,00

Szkoły podstawowe

283 916,00 0,00283 916,00 283 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

966 916,00 266 916,00

0,00

-17 000,00

266 916,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

266 916,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

685 698,68

Przedszkola

685 698,68 0,00531 802,00 531 802,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

681 698,68 681 698,68

0,00

-4 000,00

527 802,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

527 802,00

0,00

-4 000,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

445 000,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

59 520,00

504 520,00 59 520,00

59 520,00

0,00

59 520,00

59 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 520,00

59 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 137 249,83 40 925 471,19 18 061 671,98 7 074 536,26 10 987 135,72 7 023 194,14 15 429 289,10 9 211 778,649 211 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 289,10
0,00
0,00-21 000,00

59 520,00
50 175 769,83 40 963 991,19

59 520,00
-21 000,00

18 100 191,98
59 520,00

-21 000,00

7 074 536,26
0,00
0,00

11 025 655,72
59 520,00

-21 000,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 165 098,00 2 165 098,00 1 825 883,002 161 598,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 715,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 132 898,00

0,00

-32 200,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 132 898,00

0,00

-32 200,00

2 129 398,00

0,00

-32 200,00

1 825 883,00

0,00

0,00

303 515,00

0,00

-32 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 981 298,00

Gimnazja

1 981 298,00 1 701 047,001 977 798,00 276 751,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-32 200,00

0,00

1 949 098,00 1 949 098,00

0,00

-32 200,00

1 945 598,00

0,00

-32 200,00

1 701 047,00

0,00

0,00

244 551,00

0,00

-32 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 223 034,00 2 223 034,00 2 219 534,00 1 857 130,00 362 404,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-32 200,00

0,00
2 190 834,00 2 190 834,00

0,00
-32 200,00

2 187 334,00
0,00

-32 200,00

1 857 130,00
0,00
0,00

330 204,00
0,00

-32 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 534 463,00 2 484 463,00 2 102 682,002 481 463,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00378 781,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 507 143,00

0,00

-27 320,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 457 143,00

0,00

-27 320,00

2 454 143,00

0,00

-27 320,00

2 102 682,00

0,00

0,00

351 461,00

0,00

-27 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 403 257,00

Gimnazja

2 353 257,00 2 004 504,002 350 257,00 345 753,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-27 320,00

0,00

2 375 937,00 2 325 937,00

0,00

-27 320,00

2 322 937,00

0,00

-27 320,00

2 004 504,00

0,00

0,00

318 433,00

0,00

-27 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 634 169,00 2 584 169,00 2 581 169,00 2 174 008,00 407 161,00 0,00 3 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-27 320,00

0,00
2 606 849,00 2 556 849,00

0,00
-27 320,00

2 553 849,00
0,00

-27 320,00

2 174 008,00
0,00
0,00

379 841,00
0,00

-27 320,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 599 943,00 1 592 943,00 1 374 814,001 589 943,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 129,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 616 943,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 609 943,00

17 000,00

0,00

1 606 943,00

17 000,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

232 129,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 099 855,00

Szkoły podstawowe

1 092 855,00 948 016,001 089 855,00 141 839,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

17 000,00

1 116 855,00 1 109 855,00

17 000,00

0,00

1 106 855,00

17 000,00

0,00

948 016,00

0,00

0,00

158 839,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 701 242,00 1 694 242,00 1 691 242,00 1 432 435,00 258 807,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

17 000,00
1 718 242,00 1 711 242,00

17 000,00
0,00

1 708 242,00
17 000,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

275 807,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/136/2017 z dn. 04.07.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 369 090,00 1 369 090,00 1 143 742,001 368 090,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 348,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 373 090,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 373 090,00

4 000,00

0,00

1 372 090,00

4 000,00

0,00

1 143 742,00

0,00

0,00

228 348,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

779 091,00

Przedszkola

779 091,00 660 837,00778 091,00 117 254,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

783 091,00 783 091,00

4 000,00

0,00

782 091,00

4 000,00

0,00

660 837,00

0,00

0,00

121 254,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 369 090,00 1 369 090,00 1 368 090,00 1 143 742,00 224 348,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

4 000,00
1 373 090,00 1 373 090,00

4 000,00
0,00

1 372 090,00
4 000,00

0,00

1 143 742,00
0,00
0,00

228 348,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 805989AA-CECB-4DC8-B260-3500DE08BA15. Przyjęty Strona 16




